
Spolufinancováno

Evropskou unií

MINISTERSTVO

PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ CR

*

**

S004P01LNSE2
Číslo smlouvy: SD/2024/Oú /150

MĚSTO
HODONÍNH

KUPNÍ smlouva

uzavřená podle ust. § 2079 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

na dodávku a montáž movitých věcí na akci:

„Městská knihovna Hodonín -revitalizace vnitřních prostor a snížení energetické

náročnosti- interiér a vybavení64

1. SMLUVNÍ strany

Město HODONÍNKupující:

Sídlo:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Zastoupen:

Masarykovo náměstí 53/1,695 35 Hodonín

00284891

CZ 699001303

Komerční banka, a.s., pobočka Hodonín, čni. 424671/0100

ve smluvních záležitostech Ing. Martinem Křižanem, vedoucím odboru

investic a údržby

v technických záležitostech vedoucím odboru investic a údržby a

/dále jen kupující/

Dodavatel: INTERDEKOR HP s.r.o.

Sídlo: Těšínská 148/61

25367498

CZ25367498

Československá obchodní banka a.s. 2050781 19/0300

ICO:

DIČ :

Bankovní spojení:

Zastoupen:

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 15446

/dále jen dodavatel/

Mgr, Reginou Hajdukovou, jednatelem; Mgr. Petrem Stašíkem, prokuristou

2. VYMEZENÍ POJMŮ

2.1. Kupující jc zadavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky.

2.2. Technickou specifikací a soupisem dodávek je dodavatelem oceněný soupis vybavení,

dodávek a služeb, v němž jsou dodavatelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek

stavebních prací, dodávek a služeb a jejich celkové ceny pro zadavatelem vymezené množství.

í/11



s

3. PŘEDMĚT SMLOUVY

3.1. Touto smlouvou se dodavatel zavazuje, že pro kupujícího provede dodávku a montáž

movitých věd, a to v rozsahu dle dokumentace pro výběr dodavatele stavby v rozsahu projektu

pro provedení stavby zpracovanou společností Markéta Vargová Maňáková, zodp.

projektantem Ing. Petrem Brichtou, se sídlem Brněnská 4I04/14B, 695 01 Hodonín, datum

zpracování 01/2023 zak, č. 01/01/2023, dotačními pravidly a podmínkami Integrovaného

regionálního operačního programu 2021-2027 (dále IRGP), 2. výzvy IROP- Knihovny - SC

4,4 (PR), zadávacími podmínkami veřejné zakázky, vizualizaeí příloha č. 2 této smlouvy,

podmínkami dle této smlouvy/, včetně dopravy, montáže a instalace (dále jen „předmět

smlouvy" nebo také „vybavení"), a umožní kupujícímu nabýt vlastnické právo k předmětu

smlouvy a kupující se zavazuje, že předmět smlouvy převezme a zaplatí dodavateli kupní

za podmínek sjednaných v této smlouvě.

3.2. Předmětem smlouvy je dále také:

3.2.1. závazek dodavatele, že jakékoli dílo, které bude součástí předmětu smlouvy a které bude

naplňovat znaky díla dle §2 zákona č. 121/2000 Sb,, autorský zákon, ve znění pozdějších

předpisů, bude kupující oprávněn užít jakýmkoli způsobem (včetně jeho převodu na 3. osobu)

a v rozsahu bez jakýchkoli omezení, a že vůči kupujícímu nebudou uplatněny oprávněné nároky

majitelů autorských práv či jakékoli oprávněné nároky jiných 3. osob v souvislosti s užitím díla,

3.2.2.závazek dodavatele provést zaškolení uživatele vybavení, kterým jsou zaměstnanci Městské

knihovny Hodonín tak, aby dodávané vybavení mohlo být plně zavedeno do provozu a řádně

užíváno,

3.2.3. důsledný úklid všech prostor v rámci předmětu plnění v průběhu i po dokončení prací,

3. 2.4.zajištění zpracování odpadů a obalů v souladu se zákonem č. 541/2020, o odpadech,

3.2.5.zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v souladu s platnými právními předpisy,

3.2.6. energie spotřebované při plnění předmětu smlouvy budou hrazeny dodavatelem.

3.3. Dodavatel se zavazuje pří realizaci předmětu smlouvy dodržet veškeré závazné právní

a technické normy, normy ČSN a platné bezpečnostní předpisy.

Dodavatel se zavazuje, že veškeré poskytnuté plnění dle této smlouvy je určeno pro český

trh, je nové, nepoužité, a že pochází z oficiálního distribučního kanálu v České republice.

Dodavatel se zavazuje, že veškeré poskytnuté plnění dle této smlouvy bude přesně odpovídat

specifikacím uvedeným v příloze ě. 1 této smlouvy a dokumentací.

3.5. Dodavatel se zavazuje, že veškeré poskytnuté plnění dle této smlouvy/ bude podporováno

výrobcem tohoto poskytnutého plnění a bude součástí servisního a podpůrného programu

výrobce pro Českou republiku.

K dodanému předmětu smlouvy předá dodavatel kupujícímu technickou dokumentaci

v rozsahu: kompletní návody k údržbě a obsluze v tištěné i elektronické podobě (CD), vše

v českém jazyce, včetně provozních předpisu.

3.7. Dodavatel bere na vědomí, že předmět smlouvy je prováděn v rámci realizace projektu s

názvem „Městská knihovna Hodonín - revitalizace vnitřních prostor a snížení energetické

náročnosti". Projekt je spolufinancován Evropskou unií - Evropským fondem pro regionální

rozvoj v rámci Integrovaného regionálního operačního programu (dále jen ,,IROP“). Reg. číslo

projektu: CZ.06.04.04/00/22_002/0002269.

cenu

3.4.

3.6.

2/11



Dodavatel se zavazuje uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu

včetně účetních dokladů minimálně do 31. 12. 2035. Pokud je v českých právních předpisech

stanovena lhůta delší, musí ji dodavatel použít.

3.8.

Dodavatel se zavazuje vytvořit v rámci plnění předmětu smlouvy podmínky k provedení

kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout při provádění kontroly součinnost

k provedení kontroly dokladů souvisejících s předmětem smlouvy, to vše dle pokynů

kupujícího či dotčených orgánů, zejm. poskytne součinnost zaměstnancům nebo zmocněncům

pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora,

Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných

orgánů státní správy) a vytvoří výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly

vztahující se k realizaci projektu a to min. do roku 2035.

3.9.

4. TERMÍNY A MÍSTO DODÁNÍ

4.1. Termín zahájení dodávky:

do 10 dnů od výzvy kupujícího

4.2. Termín dokončení dodávky, montáže, instalace a implementace a protokolárního předání

a převzetí předmětu smlouvy (ukončení doby plnění), včetně vyklizení místa plnění a uvedení

k tomu užívaných prostor do původního stavu:

do 90 dnů od zahájení dodávky.

4.3. Kupující si vyhrazuje právo na jednostrannou změnu termínu zahájení plnění a dodavatel je

povinen na tuto změnu bez dalších požadavků přistoupit.

4.4. Kupující je oprávněn převzít řádně dokončení předmět smlouvy i před terminem plnění.

4.5. Místem plnění je Městská knihovna Hodonín, Národní třída 36, 695 01 Hodonín.

5. KUPNÍ CENA

5.1. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady (příslušenství, dopravu, vykládku, manipulační a zdvihací

techniku a přesuny hmot, práci techniků, průběžný a konečný úklid místa plnění, provedení

předepsaných či sjednaných zkoušek, revizí, předání atestů, osvědčení, prohlášení o shodě,

záruku, licence v českém jazyce, podporu, apod.) potřebné k plnění předmětu smlouvy. Sjednaná

cena obsahuje i předpokládané náklady vzniklé vývojem cen, a to až do termínu protokolárního

předání a převzetí řádně dokončeného předmětu smlouvy dle této smlouvy.

Smluvní strany se v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění

pozdějších předpisů, dohodly na kupní ceně, která činí:

5.2.

434 304,00 Kč bez DPH

525 507,84 Kč včetně 21% DPH

5.3. Kupní cena je stanovena na základě soupisu dodávek (viz Příloha č. 1). Zjištěné odchylky,

vynechání, opomnění, chyby a nedostatky soupisu dodávek nemají vliv na kupní cenu, na

rozsah předmětu smlouvy ani na další ujednání smluvních stran v této smlouvě.

3/11



m: ......• "• ':-

\
i;

5.4. Jednotkové ceny uvedené v soupisu dodávek jsou cenami pevnými po celou dobu realizace
předmětu plnění.

5.5. Sazba daně z přidané hodnoty (DPH) bude účtována dle platných předpisů ČR v době
zdanitelného plnění. Za správnost stanovení příslušné sazby daně z přidané hodnoty
odpovědnost dodavatel. Toto plnění podléhá přenesené daňové povinnosti a daň /.přidané
hodnoty odvede kupující.

nese

5.6. Kupní cena podle odst. 5.2. je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna jen dodatkem
smlouvy z níže uvedených důvodů:

5.6.1. před nebo v průběhu realizace předmětu plnění dojde ke změnám daňových předpisů
majících vliv na kupní cenu; v takovém případě bude kupní cena upravena dle sazeb daně
z přidané hodnoty platných kc dni zdanitelného plnění,

5.6.2. v případě víceprací a méněprací - služeb a dodávek neobsazených v zadávací dokumentaci,
5.6.3. v případě, žc se při realizaci předmětu smlouvy zjistí skutečností, které nebyly v době podpisu

smlouvy známy, a dodavatel je nezavinil ani nemohl předvídat a mají vliv na kupní cenu,

5. 6. 4. v případě, že se při realizaci předmětu smlouvy zjistí skutečnosti odlišné od dokumentace
předané kupujícím.

5.6.5. Před vlastním provedením musí být každá vícepráce, dodávka a služba technicky a cenově

specifikována a odsouhlasen autorským dozorem stavebníka a kupujícím.

Dodavateli vzniká právo na zvýšen* sjednané ceny teprve v případě, že změna bude schválena
smluvními stranami formou uzavření dodatku ke smlouvě, jehož přílohou bude upravený a

odsouhlasený soupis dodávek s písemným odůvodněním navržených změn. Bez platného
a účinného dodatku ke kupní smlouvě nemá dodavatel právo na úhradu ceny za dodatečné
práce, dodávky a služby.

5.7.

Ocenění víceprací a méněprací (prací, dodávek a služeb) bude provedeno s použitím
položkových cen soupisu dodávek (Příloha č. 1). V případě, že zadávací dokumentace položky
neobsahuje, budou k nacenění použity ceny položek v místě a čase obvyklé.

5.9. K celkovým nákladům pak bude dopočtena DPH podle předpisů platných v době vzniku
zdanitelného plnění.

5.8.

5.10. Důvodem pro změnu kupní ceny není plnění dodavatele, které bylo vyvoláno jeho prodlením
s dodáním předmětu smlouvy či při provádění montážních prací, vadným plněním, chybami
a nedostatky v položkovém rozpočtu, pokud jsou tyto chyby důsledkem nepřesného nebo
neúplného ocenění soupisu dodávek.

6. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Kupující neposkytuje zálohy.

6.1. Smluvní strany se dohodly v souladu se zákonem ě. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“), na uhrazení kupní ceny za dodávku
předmětu plnění na základě daňového dokladu (faktury).

6.2. Faktura bude vystavena dle skutečně provedených dodávek a prací, které budou odsouhlaseny
osobou oprávněnou jednat za kupujícího v technických záležitostech. Faktura musí být
doložena podepsaným a odsouhlaseným soupisem prací a dodávek, záznamem provedených

4/11



prací a předávacím protokolem.

Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejich prokazatelného doručení do sídla kupujícího.

V pochybnostech se má za to. že faktura byla doručena do sídla kupujícího třetí den ode dne

odeslání.

6.3.

Kupující uhradí fakturovanou částku na číslo účtu prodávajícího uvedené v záhlaví této

smlouvy. Kupní cena nebo její dílčí část je uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu

kupujícího ve prospěch účtu dodavatele.

6.4.

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sh.,

o dani z přidané hodnoty, vc znění pozdějších předpisu, včetně označení předmětu plnění.

Nebude-li faktura splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu, nebo bude mít jiné závady

v obsahu, je kupující oprávněn ji ve Ihůtě splatnosti prodávajícímu vrátit a prodávající je

povinen bezodkladně vystavit kupujícímu fakturu opravenou či doplněnou. Lhůta splatnosti

počíná běžet znovu od obdržení náležitě doplněné nebo opravené faktury.

6.5.

Dodavatel se zavazuje označit každou fakturu názvem a číslem projektu Městská knihovna

Hodonín - revitalizace vnitřních prostor a snížení energetické náročnosti '. Projekt je

spolufinancován Evropskou unií - Evropským fondem pro regionální rozvoj v rámci

Integrovaného regtionálního operačního programu (dále jen ,,lROP“). Reg. číslo projektu:

CZ.06.04.04/00/22 002/0002269.

6.6.

6.7. Dodavatel prohlašuje a souhlasí, že:

6.7.1.mu nejsou známy skutečnosti, nasvědčující tomu, že se dostane do postavení, kdy nemůže daň

zaplatit a ani se ke dni podpisu této smlouvy v takovém postavení nenachází,

6.7.2.úplata za plnění dle smlouvy nebude poskytnuta zcela nebo zčásti bezhotovostním převodem na

účet vedený poskytovatelem platebních služeb mimo tuzemsko,

6. 7.3.bude mít u správce daně registrován bankovní účet používaný pro ekonomickou činnost,

6.7.4.bude-li faktura obsahovat číslo bankovního účtu určeného k úhradě ceny předmětu plnění, které

není správcem daně ve smyslu ZoDPH zveřejněno jako číslo bankovního účtu, určeného pro

ekonomickou činnost, jc kupující oprávněn uhradit fakturu na bankovní účet, zveřejněný

správcem daně ve smyslu ZoDPH jako účet, který je používán pro ekonomickou činnost,

6. 7. 5. pokud ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nebo k okamžiku poskytnutí úplaty na plnění,

bude o dodavateli zveřejněna správcem daně skutečnost, že dodavatel je nespolehlivým

plátcem, uhradí kupující daň z přidané hodnoty z přijatého zdanitelného plnění příslušnému

správci daně.

6. 7. 6.pokud ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nebo k okamžiku poskytnutí úplaty na plnění

bude zjištěna nesrovnalost v registraci bankovního účtu dodavatele určeného správcem daně pro

ekonomickou činnost, uhradí kupující daň z přidané hodnoty z přijatého zdanitelného plnění

příslušnému správci daně.

7. VÝCHOZÍ PODKLADY - SPOLUPŮSOBENÍ KUPUJÍCÍHO

7.1. Kupující, v rámci spolupůsobení, předá dodavateli bezúplatně po podpisu smlouvy tyto

dokumenty:
7.1.1. dokumentaci zpracovanou společností Markéta Vargová Maňáková, hlavní projektant: Ing. Petr

Brichta, Brněnská 4104/1 4B, 69501 Hodonín, datum zpracování 01/2023 zak. č. 01/01/2023

7.1.2. název autorského dozoru ~ personální zastoupení a oprávnění.

7.2. Kupující se zavazuje umožnit dodavateli přístup do místa předmětu plnění.

5/11



8. PODMÍNKY REALIZACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ

8. 1 . Dodavatel je povinen umožnit výkon autorského dozoru v místě předmětu plnění.

8.2. Dodavatel je povinen, jako odborně způsobilá osoba, zkontrolovat technickou část předané

projektové dokumentace, a to nejpozději před zahájením prací na předmětu smlouvy.

Dodavatel jc povinen upozornit kupujícího bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 3 dnů

od zjištění vady projektové dokumentace, na zjištěné zjevné vady a nedostatky. Tím není

dotčena odpovědnost kupujícího za správnost předané projektové dokumentace,

Dodavatel se zavazuje ověřit a zkontrolovat všechny vstupní údaje a podklady předložené

kupujícím a na jejich nedostatky neprodleně upozornit.

8.3. Dodavatel je povinen jmenovat osobu, která bude jménem dodavatele řídit realizaci předmětu

smlouvy a písemně kupujícímu oznámit, kdo je kontaktní osoba, příp. její zástupce. Změna

osoby musí být bezodkladně písemně oznámena kupujícímu.

8.4. Dodavatel je oprávněn provádět uvedené dodávky, služby a práce s pomocí jiných

poddodavatelů pouze ve výjimečných případech a na základě předchozího písemného souhlasu

kupujícího. Dodavatel se zavazuje zajistit, že nový poddodavatel bude splňovat kvalifikaci

minimálně v rozsahu, v jakém byla prokázána v zadávacím řízení.

8.5. Dodavatel je povinen předat kupujícímu do 14 dnů od zahájení dodávek, služeb a prací písemný

seznam poddodavatelů, kteří se budou podílet na realizaci předmětu smlouvy v objemu prací

vyšším než 20 % celkového rozsahu předmětu smlouvy (v poměru k celkovým nákladům

předmětu smlouvy). Každou změnu těchto poddodavatelů je dodavatel povinen neprodleně

oznámit kupujícímu předáním aktualizovaného seznamu. Dodavatel odpovídá za činnost

poddodavatele tak, jako by jí prováděl sám.

8.6. Dodavatel se zavazuje, že bude jakékoliv práce nebo dodávky dle této smlouvy provádět

prostřednictvím odborně zaškolených osob v souladu s technologickými postupy.

8.7. Dodavatel prohlašuje, že veškeré dodané zboží je nové, nerepasované a odpovídá platným ČSN.

8.8. Pokud bude realizace díla, nebo kupující požadovat vzorky dodavatelem opatřovaných

materiálů nebo zařízení, dodavatel bezodkladně zajistí a předá kupujícímu určený počet nebo

množství těchto vzorků. Vzorky jako předmět posouzení (materiály a zařízení, kterých se

vzorky týkají) nemohou být vyrobeny, dodány nebo zabudovány do díla bez tohoto posouzení

a odsouhlasení.

8.9. Dodavatel nese odpovědnost za to, že v rámci provádění prací dle této smlouvy nepoužije žádný
materiál, o kterém jc v době užití známo, že je škodlivý, včetně materiálů, o nichž by měl

dodavatel na základě svých odborných znalostí vědět, že jsou škodlivé,

8.10. Dodavatel se zavazuje, že při plnění předmětu smlouvy nepoužije materiály, které nemají

požadovanou certifikaci či předepsaný průvodní doklad, je-li to pro jejich použití nezbytné

podle příslušných předpisů.

8.11. Dodavatel je povinen vést jednoduchý záznam provedených prací a dodávek.

6/11



w

f

8,12. Dodavatel bere na vědomí, že předmčt smlouvy bude realizován za provozu Městské

knihovny Hodonín. Dodavatel v průběhu realizace zavede opatření, která budou minimalizovat

případná omezení tohoto provozu, zejména z hlediska přesunů a uložení materiálu, hluku,

prašnosti apd. Tato opatření budou konzultována s kupujícím.

8.13. Dodavatel bere na vědomí, že při realizaci předmětu smlouvy bude v místě plnění předmětu

smlouvy realizována zakázka s názvem Městská knihovna Hodonín - revitalizace vnitřních

prostor a snížení energetické náročnosti - stavební část, jejímž předmětem budou stavební

úpravy, které budou probíhat současně s pracemi dodavatele prováděnými dle této smlouvy.

Dodavatel se zavazuje poskytnout veškerou nezbytnou součinnost potřebnou nejen k

realizaci předmětu smlouvy, ale rovněž potřebnou pro realizaci výše uvedené zakázky,

realizované dodavatelem, který vzejde ze zadávacího řízení. Po uzavření předmětných

zadávacích řízení bude kupující informovat dodavatele o kontaktní osobě dodavatele realizující

stavební část.

Dodavatel se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona

č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci

odměňování, pracovní doby, doby odpočinku mezi směnami apod.). zákona č. 435/2004 Sb.,

o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci zaměstnávání

cizinců), vůči všem osobám, které se na plnění předmětu Smlouvy podílejí, a to bez ohledu na to,

zda jsou práce na předmětu Smlouvy prováděny bezprostředně dodavatelem ci jeho

poddodavatcli. Dodavatel je povinen zajistit rovnost a spravedlivé a důstojné zacházení se všemi

jeho zaměstnanci i osobami vykonávajícími práce na základě dohod o pracích konaných mimo

pracovní poměr, včetně spravedlivého a rovného odměňování v práci a vyloučení diskriminace

zaměstnanců jakéhokoli druhu. Kupující je oprávněn vyžádat si od dodavatele jakékoli

informace a dokumenty, které dokládají splnění povinností dle tohoto odstavce ze strany

dodavatele. Dodavatel je povinen výzvě kupujícího vyhovět a předložit mu požadované

informace nebo dokumenty do 5 dnů ode dne obdržení takové výzvy.

8.14.

Dodavatel nese odpovědnost původce odpadů, zavazuje se nezpůsobovat únik toxických

či jiných škodlivých látek v souvislosti s prováděním díla. Dodavatel se zavazuje, že v průběhu

provádění stavebních prací učiní opatření, která jsou nezbytná k ochraně životního prostředí.

Dodavatel se tedy zavazuje zejména zabránit nadměrnému znečišťování ovzduší a půdy imisemi

pocházejícími z výstavby; není-li možné imisím zabránit, dodavatel se zavazuje vyvinout

maximální úsilí k jejich eliminaci. Kupující je oprávněn vyžádat si od dodavatele jakékoli

informace a dokumenty, které dokládají splnění povinností dle tohoto odstavce ze strany

dodavatele. Dodavatel je povinen výzvě kupujícího vyhovět a předložit mu požadované

informace nebo dokumenty do 5 dnů ode dne obdržení takové výzvy.

8.15.

9. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ PŘEDMĚTU SMLOUVY

Dodavatel splní svou povinnost dodat předmět smlouvy jeho řádným a včasným dokončením

a předáním kupujícímu jako celku a odstraněním všech vad a nedodělků zjištěných

v rámci přejímacího řízení v termínu uvedeném v čl. 4 této smlouvy'.

9.1.

9.2. Kupující nemá právo odmítnout převzetí předmětu smlouvy pro ojedinělé drobné vady, které

samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání předmětu smlouvy funkčně nebo esteticky,

7/11



mani jeho užívání podstatným způsobem neomezují. %

9.3. Přejímací řízení je ukončeno podpisem protokolu o předání a převzetí předmětu smlouvy jako

celku kupujícím. Nedohodnou-li se smluvní strany jinak, vyhotoví protokol o předání a převzetí

předmětu smlouvy dodavatel.

9.4. K přejímce předmětu smlouvy je dodavatel povinen kupujícímu předat zejména:

- předávací protokol se soupisem dodaného vybavení,

- záruční list, certifikáty, prohlášení o shodě, aj

- jednoduchý záznam provedených prací a dodávek,

9.5. Nedoloží-li dodavatel sjednané doklady, nepovažuje se předmět smlouvy za dokončený

a schopný předání.

10. VLASTNICKÁ PRÁVA A NEBEZPEČÍ ŠKODY

10.1. Dodavatel nese nebezpečí škody na předmětu smlouvy až do doby protokolárního předání

a převzetí předmětu smlouvy jako celku kupujícím. Tímto okamžikem se kupující stává

vlastníkem předmětu smlouvy.

11. ZÁRUKA A ODPOVĚDNOST ZA VADY

11.1. Dodavatel poskytuje kupujícímu záruku, že veškeré dodané zboží, zařízení, materiály,

provedené práce a poskytnuté služby budou prosty jakýchkoliv vad. Dodavatel prohlašuje, že

dodaný předmět smlouvy bude funkční minimálně po dobu trvání záruční doby.

11.2. Předmět smlouvy má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá výsledku určenému

ve smlouvě včetně jejích příloh, jež jsou nedílnou součástí smlouvy, popř, má takové vlastnosti,

které mít nesmí nebo má takové vlastnosti, které brání řádnému a efektivnímu užívání

předmětu smlouvy k účelu, ke kterému je určen, a to ať už se jedná o vady zjevné či skryté.

í 1.3. Záruční doba na předmět smlouvy jako celek začíná běžet ode dne podpisu protokolu

o předání a převzetí předmětu smlouvy, a to v délce 24 měsíců ode dne převzetí předmětu

smlouvy.

11.4. Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže kupující předmět smlouvy užívat pro vady,

za které odpovídá dodavatel.

12. REKLAMACE

12.1. Jestliže kupující zjistí během záruční doby jakékoli vady předmětu smlouvy, sdělí zjištěné

vady bez zbytečného odkladu písemně dodavateli (reklamace). Reklamaci lze uplatnit do

posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace odeslaná kupujícím v poslední den záruční

doby se považuje za včas uplatněnou.

12.2. Dodavatel potvrdí kupujícímu formou e-mailu, datovou zprávou do datové schránky nebo

písemně či telefonicky přijetí reklamace, a do 3 dnů od potvrzení přijetí reklamace začne

s diagnostikou a následným odstraňováním vad, nedohodnou-li se smluvní strany písemně

jinak.

8/11



r

f
Dodavatel je povinen vadu odstranit vc lhůte 48 hodin od zahájení odstraňování vad,

ncbude-li dohodnuto jinak, a to buď opravou, nebo výměnou vadných částí zařízení za části

nové. Odstranění vad bude provedeno na vlastní náklady dodavatele. Po opravě nebo

výměně vadné části zařízení za část novou, se dodavatel zavazuje, že otestuje příslušnou

opravenou nebo novou část zařízení a ověří dokončení opravy.

12.3. O odstranění reklamované vady sepíší smluvní strany protokol.

12.4. Dodavatel bere na vědomí, že výměna vadné části zařízení za novou, funkční a bezvadnou část

zařízení může být provedena kupujícím, vždy však pouze na základě předchozí dohody

smluvních stran.

Dodavatel bere na vědomí, že tyto skutečnosti nemají vliv na jím poskytnutou záruku a na

práva kupujícího z vadného plnění.

1 2.5. V případě, že dodavatel do 3 pracovních dnů nezahájí odstraňování vad a tyto v dohodnutých

lhůtách neodstraní, je kupující oprávněn vadu po předchozím oznámení dodavateli odstranit

sám nebojí nechat odstranit, a to na náklady dodavatele, aniž by tím omezil svá práva, která

mu přísluší na základě záruky a dodavatel je povinen nahradit kupujícímu náklady s tím

spojené.

13. SMLUVNÍ sankce

13.1. Dodavatel zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny za každý započatý

kalendářní den prodlení s předáním předmětu smlouvy oproti termínu dokončení předmětu

smlouvy.

13.2. Dodavatel zaplatí kupujícímu smluvní pokutu za prodlení s odstraňováním vad a nedodělků

zjištěných v rámci přejímacího řízení ve výši 1.000 Kč za každou vadu a započatý kalendářní

den prodlení s odstraněním vady.

13.3. Dodavatel zaplatí kupujícímu smluvní pokutu za prodlení s termínem nastoupení

k odstranění reklamovaných vad v záruční době ve výši 1.000 Kč za každou jednotlivou

vadu a kalendářní den prodlení.

13.4. Dodavatel zaplatí kupujícímu smluvní pokutu za prodlení s odstraněním reklamované vady

dle odst. 12.2. ve výši 3.000 Kč za každou jednotlivou vadu a započatý kalendářní den prodlení

od dohodnutého termínu odstranění vady.

13.5. Dodavatel zaplatí kupujícímu smluvní pokutu za včas nevyklizené místo plnění ve výši 0,05

% z kupní ceny za každý započatý kalendářní den prodlení.

13.6. V případě, že dodavatel realizuje předmět smlouvy v rozporu se zadávacími podmínkami

veřejné zakázky, projektovou dokumentací, podmínkami dotačního programu 1ROP, zaplatí

dodavatel kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5.000,- KČ za každý případ. Toto ustanovení se

netýká postupu při změně díla dle této smlouvy'.

13.7. Dodavatel se zavazuje, že v případě porušení jakéhokoli jiného svého závazku plynoucího

z této smlouvy (zejm. neposkytnutí součinnosti) či v případě prodlení dodavatele s prováděním

jakékoli jiné činnosti plynoucí z této smlouvy, zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výší 2.000

Kč za každé jednotlivé porušení svých závazků či za každý den prodlení.

9/11



13,8. Kupující zaplatí dodavateli smluvní pokutu za prodlení s úhradou faktury ve výši 0,015 %

z dlužné částky za každý den prodlení.

Smluvní strany sjednávají splatnost smluvních pokut na 14 kalendářních dnů ode dne

doručení jejich vyúčtování.

13. 10. Zaplacením jakékoli smluvní pokuty dle této smlouvy není dotčeno právo oprávněné strany

na náhradu škody.

14. PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN

14.1. Dodavatel prohlašuje, že vůči němu není ke dni podpisu této smlouvy zahájeno insolvenení

řízení ani prohlášen konkurs na jeho majetek, ani

by mohlo být takové řízení zahájeno.

Dodavatel dále prohlašuje, že žádným soudem, rozhodcem či správním orgánem není vedeno

řízení, jehož předmětem by byl předmět smlouvy, ani mu nejsou známy žádné skutečnosti, pro

které by soudní, rozhodčí či správní řízení mohlo být zahájeno.

Veškerá prohlášení učiněná smluvními stranami v této smlouvě jsou úplná a pravdivá.

V případě nepravdivosti či neúplnosti kteréhokoliv prohlášení některé smluvní strany

smluvní strana zavazuje uhradit druhé smluvní straně náhradu škody, která jí neúplností

či nepravdivostí prohlášení vznikla.

15. ZÁNIK SMLOUVY

15.1, Tato smlouva zanikne splněním závazku nebo odstoupením od smlouvy. Dále může tato

smlouva zaniknout dohodou smluvních stran. Návrh na zánik smlouvy dohodou je oprávněna

vystavit kterákoliv ze smluvních stran.

1 5.2. Za podstatné porušení smlouvy opravňující kupujícího odstoupit od smlouvy je považováno

zejména:

15.2.1. prodlení dodavatele se zahájením či ukončemí realizace předmětu smlouvy delší než

3 kalendářní dny;

15.2.2. případy, kdy dodavatel realizuje předmět smlouvy v rozporu s pokyny kupujícího

a dodavatel přes písemnou výzvu kupujícího nedostatky neodstraní;

15.2.3. neposkytnutí náležité součinností kupujícímu i přes písemné upozornění;

15.2.4. byl-li podán insolvenení návrh na zahájení insolvenčního řízení vůči majetku dodavatele,

nebo probíhá-li insolvenení řízení v němž je řešen úpadek nebo hrozící úpadek dodavatele,

a dále likvidace podniku nebo prodej podniku dodavatele.

13,9

není známa žádná skutečnost, pro kteroumu

14.2.

14.3.
se tato

15.3. Podstatným porušením smlouvy opravňujícím dodavatele odstoupit od smlouvy je:

15.3.1. prodlení kupujícího s platbami dle platebního režimu dohodnutého v této smlouvě delší jak

30 dní (počítáno ode dne jejich splatnosti);

15.4. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud při realizaci předmětu smlouvy dodavatel

opakovaně (tj. více než 2x) porušuje své povinnosti dané touto smlouvou, právními

či technickými předpisy.

1 5.5, Důsledky odstoupení od smlouvy :

15.5.1. Smlouva zaniká odstoupením od smlouvy, tj. doručením projevu vůle o odstoupení druhému

10/11



účastníkovi. Odstoupení od smlouvy se však nedotýká nároku na náhradu Škody a smluvních

pokut; odstoupení od smlouvy se nedotýká ani řešení sporů mezi smluvními stranami a jiných

ustanovení této smlouvy, která podle projevené vůle stran nebo vzhledem ke své povaze mají

trvat i po ukončení smlouvy. Je-li však smluvní pokuta závislá na délce prodlení, nenarůstá

její výše po zániku smlouvy.

15.5.2. Dodavatelovy závazky, pokud jde o jakost odstraňování vad a nedodělků, a také záruky za

jakost prací, které byly dodavatelem provedeny do doby jakéhokoliv odstoupení od smlouvy,

platí i po takovém odstoupení, a to pro tu část předmětu smlouvy, kterou dodavatel do

takového odstoupení realizoval.

15.5.3. Odstoupili některá ze stran od teto smlouvy na základě ujednání z této smlouvy

vyplývajících, smluvní strany provedou vzájemné vypořádání svých závazků z předmětné

smlouvy a uhradí si dosud poskytnutá plnění.

16. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

16.1. Jato smlouva nabývá platností dnem uzavření smlouvy, ij dnem podpisu obou smluvních

stran, nebo osobami jimi zmocněnými. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího

uveřejnění v registru smluv dle § 6 zákona č. 340/2015 Sb.

16.2. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými číslovanými dodatky

podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

16.3. Vc věcech neupravených touto smlouvou se smluvní strany zavazují postupovat dle

z. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

16.4. Dodavatel je podle ustanovení § 2 písni, e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve

veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinou

spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo

služeb z veřejných výdajů, tj. dodavatel je povinen poskytnout požadované informace a

dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů a vytvořit výše uvedeným

orgánům podmínky k provedení kontroly vztahující se k předmětu díla a poskytnout jim

součinnost.

16.5. Smlouva se vyhotovuje vc 3 výtiscích s platností originálu, z nichž kupující obdrží

2 vyhotovení a dodavatel obdrží l vyhotovení.

16.6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou níže uvedené přílohy:

Příloha č. 1 Soupis prací, dodávek a služeb

Příloha č. 2 Vizualizace

V Těrlicku dne :

Dodavatel:

Mgr. Peter Stašík,

11/11



Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím.
Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa



P-:

Položkový rozpočet

W Městská knihovna Hodonín - snížení energetické náročnosti a

revitalizace vnitřních prostor

VYBAVENÍ VÝSTAVNÍHO SÁLU VE 2. NP

VYBAVENÍ VÝSTAVNÍHO SÁLU VE 2, NP

Stavba: 01-2023

Objekt: 02-2023

Rozpočet. 02-2023-1

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO 25367498

DIČ: CZZE367498

Zhotovitel: IN TF-RDEKOR HPsru

Tunisku 14E 61

735 41 Ti rlicku

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 232 137,00

PSV 192 373,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 5 664,00

Ostatní náklady 4 130,00

Celkem 434 304,00

Rekapitulace daní

Základ pro základní DPH 21 % 434 304,00 CZK

Základní DPH 21 % 91 203,84 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 525 507,84 czk

dnev

yn r Do+oir D'9'tálně podepsal
Mgr. ret6r,Mgr. Peter Stašfk

Stašík Datum: 2024.04.17
08:45:28 +02’00'

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



Rekapitulace dílů

%

26,0112 70400
Výpis - TRUHLÁŘSKÉ VÝROBKY HSV800/1

27,5119 433,00
Výpis - OSTATNÍ VYBAVENÍ HSV801/1

44,3192 373,00
Výpis - SEDACÍ NÁBYTEK PSV799/1

1,35 664,00VNVedlejší nákladyVN

1,04 130,00ONOstatní nákladyON

434 304,(30 100,0
Cenaceíkem

Stránka 3 z 5
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Městská knihovna Hodonin snížení energetické náročnosti a revitalizace vnitřních prostor01-2023

VYBAVENÍ VÝSTAVNÍHO SÁLU VE 2. NPto: 02-2023

R. 02-2023- í VYBAVENÍ VÝSTAVNÍHO SÁLU VE 2. NI

P.č Číslo položky '. Název položky [ fuU l Množství Červa ' Mj Celkem

Díl: 800/1 Výpis - TRUHLARSKE VYROBKÝ 704,00

ij8oo7i~T [Přesuny hmot, doprava a manipulace truhlářské výrobky | souborj •,OOOC

1 1,QOOC-'

ks [jDodávka dřevěného věšáku s různými výškovými

'úrovněmi pro odloženi

2 800/1 '1 31 D 2 OOQCC |

2 NP v 2.09 ( viz vypiš trulářské výrooky T01 j 2 2,0GCC'

Montáž dřevěného věšáku s různými výškovými úrovněmi .....ks í

cro odloženi
_____ __

2 NP v 2.09 { viz. výpis trularske výrobky T01 ) : 2

3 303/1 TD1 M 2,0000.

2.000C

2,000c

2,00300

j 4|B03/1 T 03 U [Dodávka servírovacího stoiu vč sklácaci podnože ks

2.NP v 2.09 { viz výpis truhlářské výrooky TD3) 2

[ 5 [800/1 T03 M (Montáž servírovacího stolu vč. skládací podnože ks | zooo6
2.NP v 2. CO ; viz výpis truhlářské výrobky T03 ) ; 2 2,00000'

6 80ÍV1 TQF5 0 jDodávka kulatého stolu s centrální polypropylenovou
ipodno?: / nlzkv I

1,00000 jks

i

2.NP v 2. CO ( viz výois truhlářské výrobky 705 ) : 1 1,00000

1,000007 800/1 T05 M Montáž kulatěno stolu s centrální polypropylenovou

pccnoží í nizkv 1

ks

2.NP v 2.09 ( víz výpis truhlářské výrobky T05 ) : 1 1.3000C

8 800/1 706 O Dodávka kulatého stolu s centrální polypropylenovou

podnoži ! vvsokv í

2 OXUOks

I
2.NP v 2.00 { viz výp;S truhlářské výrobky T03 ) : 2 2.00000

9 800/1 T06 M jMontáž kulatého stolu s centrální polypropylenovou

loodnožl ( vvsokv t

ks 2,0000

2.NP v 2. OS ( viz výpis truhlářské výrobky 705 ) ; 2 2.0OOC

10 8 CO/1 -T07 D Dodávka květináče se zapuštěným dnem pro umělou

dekoraci

ks 2.0000

i
2.NP v 2 09 ( viz. výpis truhlářské výrobky TO? ) : 2 2 030C--

jMontáž květináče se zapuštěným dnem pro umělce

! dekoraci

11 800/1 -TC7 M ks 2,0000

2 NF v 2 D9 { viz. výpis truhlářská výrobky 707 ) : 2 2 OJOC

jDodávka kulatého květináče se zapuštěným dnem pro

iumélou dekoraci s čalouněným sedákem

12 800/1 -T08 D ks 1 ,0000

2.NP v 2 09 ( viz výpis truhlářské výrobky 708 ) 1 1 ,0'0OC

jMontáž kulatého květináče se zapuštěným dnem pro

Iumélou dekoraci s čalouněným sedákem

13 80C/1 708 M ks 1,0000

2.HP v 2 09 ( viz. vypiš tnihlářské výrobky 708 } 1 1,0000

Díl: 801/1 Výpis - OSTATNÍ VYBAVENI 119433,00

1-4] 801/1 1 j Přes jn hmot, cnp*ava a manipulace ostatní vybavení j kompl 1,0000

1 1,00900

1 S j 80 1/1 ÓVQ1 D jDodávka mechové stěny na podkladní desce bez rámu I ks j

2.NP v 2.09 ( viz výpis ostatní vybaveni OVG1 ) 370 x 220

cm : 1

1,00000

12
1,00000

16 ; 6Ó1/1 OV01 M [Montáž mechové stěny na podkladní desce bez rámu j ks

2.NP v 2.09 ( viz výpis ostatní vybaveni QVQ1 ) 370 x 22G

cm : 1

17| 801/i OV04 D [Dodávka umělé dekorace do květináče se zapuštěným

Idnsm ( jmitaff? Hv.šlin )_
2.NP v 2.09 ( viz. výpis ostatní vybavení OV04 ) 2

2 ,00000kompl

I

2,0000

18 801/1 -OV04M Montáž umělé dekorace do květináče se zapuštěným 2,0000kompl

dnem ( imitace květin i

2.NP v 2 09 { viz. výpis ostatní vybavení OV04 ) : 2 2,0000

19 801/1 -OV05D Dodávka umělé dekorace do květináče se zapuštěným

dnem l imitace stromu )

lýornTks

2 NP v 2 09 ( viz. výpis ostatní vybavení OVC5 ) : 1 1,0

20 801/1 OVG5 M [Montáž umělé dekorace do květináče se zapuštěným

Idnem / imitace stromu 1

1,0iks

2 NP v 2 09 ( viz. výpis ostatní vybavení OVC5 ) : 1 1,0000

Pfl: 799/1 373,00

i soubor21 799/1 1 Přesun hmot, doprava a manipulace sedací nábytek 1,0000

22 799/1 S01 Dřevěné křesílko masivní nohy s ohýbanou překližkou v

sedáku a opěrce
_

2.NP v 2.09 ( viz. výpis sedací nábytek S01 ) : 3

ks 3,0000

3,00000

[.....23j799/l"-rS02 [Dřevěná stolička s čalouněným sedákem 3.0000C

2.NP v 2.09 ( viz. výpis sedací nábytek S32 ) : 3 3,00000

[Dřevěná židle masivní spodní konstrukce propojená s

iohvbanou překližkou v sedáku s opěrce

2.NP v 2.09 ( víz, výpis sedací nábytek S03 > : 10

24 799/1 SOS ks 10, D(

10,01

Vedlejší nákladyDíl: VW 5664,00

25 005122C10R Provoz objednatele Soubor

1,0126 005124C10R [Koordinační činnost Soubor

[Finanční náklady průběžný azávérečný úklid27 00526 R Soubor 1.0Í

m:QH Ý Ostatní náklady

28 00521 10S0R Bezpečnostní a hygienická opatřeni na staveništi Soubor i.oc

129 005231040R Provozní řády Soubor

30 00524 R Předání a převzetí čila Soubor 1.0t

Poznámky uchazeče k zad.

l
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s, Stránka 4 z 5



Položkový rozpočet

Městská knihovna Hodonín - snížení energetické náročnosti a revitalizace vnitřních prostorS: 01-2023

VYBAVENÍ VÝSTAVNÍHO SÁLU VE 2. NPO. 02-2023

P r !*»«lrv N;I? V nnln'5'Uy V' Vno/Ktyi Cena / M« Celkem

Stránka 5 z 5Zpracováno programem BUiLDpower S, © RTS, a.s.






